I MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° AVR.0043/2018, DE 07 DE ABRIL DE 2018

°DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAUL,O, no uso de suas atribuições

legais, considerando o que consta na Portarian" 3903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora MARCELA LIMA MONTANHA, ocupante do cargo de

Assistente, em Administração, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para substituição

da Coordenad~ra de Gestão de Pessoas do Câmpus Avaré (FG-2), THALITA FRAGOZO

GONÇALVES SANT'ANNA no período' de) 07'a 26 de abril de 2018 por motivo- de Licença

Saúde.
I

, .

/